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Sammanfattning 
Egehem byggde under åren 1992-2009 upp en skolenhet med ett särskilt stöd för sina 
elever. 
Från 2006 till 2010 var både organisationen och arbetssättet på LärovÄrket stabilt. 
Studien omfattade grundskoleelever och gymnasieelever inskrivna i behandlingshemmet 
Egehem åren -06 till -09 
Enheten LärovÄrket hade samordnare och teamgrupp gemensamt för alla Egehems elever.  
Eleverna hade sin tillhörighet i allmänna skolor.  
Vi arbetade för att våra elever skulle få det individuella stöd vi ansåg att de behövde och som 
deras diagnoser gav förståelse för.  
När uppdragsgivaren sett att eleven haft särskilda behov och tillsatt medel till detta så har 
Individuellt knutna elevassistenter satts in av Egehem 
Egehems elever har oftast individuella studiemål som de mäter sig mot.  
Ur medtodsynpunkt är utgångsläget för grupperna i studien olika. Gruppen elever som inte 
ansetts behöva individuell elevassistent har jämförts med den elevgrupp som av 
uppdragsgivarna ansetts behöva elevassistent.  
Resultatet i form av måluppfyllnad av slutförda kurser är bättre för eleverna som hade 
individuell assistent trots deras förmodat sämre utgångsläge. 
Det kändes viktigt att utvärdera det faktiska resultatet av en insats som beviljats av 
uppdragsgivaren, i dessa fall representerade av Utbildningsnämnd och i några fall 
Landstinget och Kommunens Socialnämnd  
Studien visade att det gjorde tydlig positiv skillnad i studieresultat för den enskilda eleven när 
hon tilldelades stöd i form av individuell elevassistent.  
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1. Inledning 
Alla barn och ungdomar i Sverige har rätt till skolundervisning, även vid sjukdom. Den 
undervisning skolarna själv ger i dessa specialsituationer är dock minimal. En timma i veckan 
kan bli aktuell.  
De åtgärdsprogram som är obligatoriska för skolan att göra är ofta åsidosatta och vid 
inskrivningen till behandlingshemmet saknas informationen. I många fall är de helt obefintliga 
trots skolverkets förordningar, se SKOLFS 2008:25 . 
I förordningarna står att - om det framkommit att eleven har särskilda behov skall 
åtgärdsprogram utarbetas så man kan tillgodose elevens behov. 
Psykosocialt och psykiatriskt sköra elever med de diagnoser och problem de har, har extra 
stort behov av en väl underbyggd planering efter individuella mål, (Akademikerförbundets 
etiska riktlinjer för socialt arbete (2010), samt en samlad skoldag.  
En samlad skoldag ger struktur i vardagen och möjlighet till trygg utgångspunkt för dessa 
elever. De behöver ofta elevassistent och de prövar sig med stöd av assistenten fram under 
vissa timmar i den ordinarie skolbyggnaden. (Bowlby, 1994) 
En samlad skoldag ger självkänsla och mening och tränar förmågan till uthållighet inför 
utslussning i samhället. 
 
 
 
2. Bakgrund 
Elever inskrivna på behandlingshemmet Egehem erbjöds stöd i skolsituationen. Praktik eller 
sjukskrivning är andra former som kunde vara aktuellt i särskilda fall  
Den genomsnittliga placeringstiden för en elev på behandlingshemmet Egehem var 2010 1.5 
år. Åldern på de inskrivna eleverna var 13-22 år. Elevernas hinder för en fungerande 
skolgång kunde vara psykosociala eller psykiatriska. 
 
Skolbakgrunden för eleverna innan placeringen i Egehem är ofta otydlig vad gäller tidigare 
stödinsatser. LärovÄrkets samordnare söker efter information och dokumentation kring 
eleven från skolan på hemorten. Elevens tillgång till tidigare stödåtgärder eftersöks också 
hos uppdragsgivaren (Vårdnadshavare, Landsting & Kommun). Informationen har oftast inte 
varit tillräckligt dokumenterad. 
 
En elev kan ha bästa stöd men ändå vara så begränsad av sin psykosociala eller 
psykiatriska situation att inlärningen inte fungerar. Många av elevens problem är så 
grundläggande att inlärningen blir hindrad. På Egehem behandlar vi grundproblemen och 
anpassar skolformen utifrån elevens aktuella förmåga. Inlärning är bara möjlig om eleven 
mår fysiskt och psykiskt bra. Vissa elever har haft så jobbig uppväxt eller så svår psykiatrisk 
problematik att några begåvningstest inte varit möjliga att genomföra. Några av dessa flickor 
har varit så påverkade av sin situation att de blivit sämre presterande kognitivt.  En annan 
grupp flickor skulle antagligen ha tillhört särskolan men har pga sitt trauma levt med ett 
faktiskt begåvningshandikapp som varit oidentifierat. 
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Många av våra elever har tidigare haft avkortad studiegång med många håltimmar. Det är 
dock viktigt med sammanhållen studiedag (Grandelius 1999). 
Det är viktigt att eleven har en adekvat förutsägbar vardag, där kan skolan bli ett naturligt 
inslag.  
Det bästa är om eleverna efter förmåga tillskansar sig mesta möjliga skolunderbyggnad 
under behandlingstiden för att inte halka efter. 
 
För att organisera så att elever och elevassistenter arbetar mot ett mål som är hanterbart för 
vår elevgupp så har vi en samordnare. Samordnaren har ansvar över bemanning av 
elevassistentgruppen och över att hämta in information från tidigare skolor och överlämna 
information till Västerviks skolor vid elevernas utflyttning från Egehem. Samordnaren kan 
också ge utbildning om vår målgrupp och deras specifika behov till Västerviks skolor. 
Samordnaren kan bistå elevens mentor (lärare) vid sammanställningen av ett fungerande 
åtgärdsprogram.  
 
Eleverna har ofta behov av en individuell elevassistent. Hemkommunen ersätter Egehem till 
största delen för de flesta individuella elevassistenterna. På det viset kan vi arbeta med våra 
egna fast anställda elevassistenter. De har internutbildats för ändamålet. 
Egehems elever som inte får hemkommunens stöd till individuell elevassistent kan få stöd av 
Egehems elevassistentteam som finns på Gymnasiet. 
Egehems elevassistenters arbetsbeskrivning finns som bilaga. 
 
Verksamhetsbeskrivning av LärovÄrket  
Egehems elever har tillhörighet till kommunens skolor. Grundskolorna är Ludvigsborgskolan 
och Ellen Key-skolan. Gymnasieskolorna är Västerviks Gymnasium och den privata Östra 
Akademien. Där har de en ansvarig mentor (lärare) som ger eleven uppgifter och som ser till 
att eleven examineras. 
Eleverna följer skolplanen och sitt individuella åtgärdsprogram. 
 
2.1 Lokaler 
På Egehem har vi lokaler i egen regi. I våra lokaler kan eleven börja om på nytt vid en oftast 
kraschad skolgång. I lugn och ro orkar eleven bygga upp sitt självförtroende. Hit kommer 
eleven och assisten när eleven inte klarar hela skoldagen i allmänna skolan, för att få en så 
sammanhållen dag som möjligt. 
Här kan eleven arbeta lugnt med sina skoluppgifter i ett arbetsrum utan störande moment. 
Här finns möjlighet för eleven att få hemundervisning vid social fobi och skolskräck, samt när 
eleven är trött av medicinering men ändå motiverad till skolarbete. 
Idrotten är en lektion som ofta är svår att delta i, att visa sig offentligt ställer ofta till problem 
för elever med sociala fobier, övergreppsproblematik och med ätstörning. Vi har tillgång till 
ett träningscenter som eleverna kan använda sig av, vi arbetar för att de ska få minst ett 
idrottspass i veckan. De kan få stöd i att träna att duscha etc.  
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I vår lokal kan man äta sin lunch och träna inför att äta i den stora matsalen, ett måste för 
våra elever med ätstörningar. 
 
2.2 Team 
LärovÄrket har informellt tilldelats en egen lokal på Västerviks Gymnasium som kan 
användas om eleven måste komma ifrån klassrummet kortare stunder. Den är bemannad 
med den såkallade teampersonalen från Egehem. Hit kan eleven gå för att få stöd under 
raster och teamet ser till att Egehems elever är där de ska vara! Teamet kan följa med till 
tandläkare etc. Teamet äter i skolmatsalen. Någon att sitta med är en väg till framgång för 
elever med social fobi och skolfobi. 
 
2.3 Personlig assistent  
Eleverna har en egen assistent för att få vägledning i hur man är tillsammans med andra och 
hur sociala interaktioner bör se ut. Ofta har eleverna sociala fobier och behöver adekvat 
träning för att klara olika situationer i skolan. Assistenten är den mentala kryckan för en 
person med psykosociala eller psykiatriska problem. 
Vägen till och från skolan är ofta problematisk, det är de mentala blockeringarna som kan 
utgöra problem men också svårigheter med rädslor och orientering etc. Rasterna och 
lunchen är andra tillfällen som oftast kräver vuxenstöd för att undvika flykt och ångest. 
 
2.4 Val av assistent 
Hos våra elever sätter oftast den psykosociala och psykiatriska problematiken spärrar för 
inlärningen. 
Vi har valt att handplocka de assistenter som ska vara bland våra elever. De kan vara 
personal med vårderfarenhet, pedagogisk eller fritidsbetonad utbildning och personlig 
lämplighet. 
Att vara assistent åt våra elever skiljer sig oftast markant mot ett vanligt elevassistentarbete. 
Våra elevassistenter har utbildningsdagar med specialinriktning i motiveringsarbete, 
psykosomatik och psykiatri. 
De har regelbunden processhandledning med psykoterapeut och behandlingskonferenser 
ledda av vår psykiater.  
 
2.5 Läge 
LärovÄrket har gångavstånd till allmänna skolor och till behandlingshemmet. 
Fritidsområden friidrottsarenor och simhall ligger granne med vår skollokal. Stadskärnan och 
skärgården finns inom gång och cykelavstånd 
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3. Syfte och frågeställningar 
Syftet är att se om tillgången till en individuell elevassistent från Egehems skolenhet 
LärovÄrket påverkar elevens möjligheter att nå sina egna uppsatta studiemål. 
 
Vi frågar oss  
Fråga 1.  Vilken tillgång hade eleven till individuell elevassistent under behandlingstiden i 
Egehem? 
 
Fråga 2.a Hur stor del av studiemålet hade eleverna i genomsnitt uppnått vid utskrivningen 
från Egehem? 
Fråga 2.b Hur många elever klarade att fullgöra sina individuellt satta studiemål? 

 
 
 
4. Metod 
Studien är en kvantitativ utvärdering. 
26 lever inskrivna på Egehems skolenhet LärovÄrket under läsåren 06-09 har deltagit i 
utvärderingen. 
 
4.1 Metodavgränsningar 
Upptagningsområdet för elever i Egehem är hela Sverige.  
De elever som endast varit veckovis i skolmiljön och avslutat innan möjlighet till 
poänggrundande bedömning gjorts har valts bort. Elever med praktik ingår inte heller i denna 
studie.  
Vi har tagit med elever som flyttat från Egehem under pågående studier och har då bedömt 
studiepoäng vid utflyttningstillfället.  
 
Det är en bedömningsfråga hur vi ska räkna elevassistenthjälpen för en elev som haft 
elevassistent en viss tid av studierna. Vi har valt att redovisa resultatet separat för tiden med 
och för tiden utan assistent när det varit två längre perioder. Vi har i de fall eleven haft en 
kortare tids förändring (upp till två månader), valt att redovisa resultatet som gäller för 
huvuddelen av tiden. 
 
4.2  Definitioner 
Definition av Egehems stöd inför elevens Individuella mål: Egehem tittar på hur elevernas 
skolgång varit under åren. Vi bedömer tidigare förmåga och ser till elevernas aktuella 
önskan. Egehem tittar noga på elevernas möjligheter att verkligen lyckas. Vi hjälper eleverna 
att begränsa sig eller våga. 
 
Definition av formella mål: Idag krävs det godkänt (G) i svenska, engelska, matematik för att 
bli behörig att ansöka till ett gymnasieprogram. Det är dessa ämnen motsvarande 30 poäng 
som Egehem koncentrerar sig på att stödja eleven till initialt. 
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Grundbehörigheten för att söka högskola är mer otydlig. Vi hänvisar till www.studera.nu. Det 
finns många möjligheter att komma in på olika program och kurser på högskola. Vi gör en 
förenkling här och utgår ifrån svenska B, engelska B och 
matematik B. 
 
4.3 Metoddiskussion 
Det bör gå bra att göra om studien vid ett senare tillfälle. Man får då återigen se till elevernas 
resultat och tillgång till assistent eller ej. Lokalen bör vara väl avgränsad och hjälpen i skolan 
ska vara motsvarande. 
Tillförlitligheten i resultat och studie kan vara svårbedömd i de delar där människor kan 
påverka utgången och resultatet. 
Eftersom betygen inte är intressanta i studien, utan endast genomgången kurs, så anser vi 
den mindre känslig för assistenternas påverkan av elevprestationerna. För att ytterligare 
kvalitetssäkra insatsen med elevassistent har Egehem intern och extern utbildning i hur man 
förhåller sig till psykiskt sköra elever och elever med neuropsykiatriska handikapp. Det kan 
bidra till att göra elevassistenternas insats jämnare i arbetsgruppen.  
 
För elevassistenterna är det viktigt att arbeta med färsk information från behandlingsteamet 
för gediget kunnande om individens problematik. För att uppnå det har elevassistenterna, 
precis som behandlarna, behandlingskonferenser med elevernas behandlande psykiater. 
Matchningen av elevassistenten med elevproblematiken och även den så kallade 
personkemin är en känslig fråga som kan påverka elevens resultat.  
 
Gruppen gymnasieelever med och utan elevassistent har jämförts i slutresultatet.  
De elever som inte fått resurser till elevassistent har enligt uppdragsgivaren inte haft behov 
av det. Några gånger har Egehem haft en annan åsikt. 
I den grupp gymnasieelever där uppdragsgivaren gett resurser till elevassistent hade 
problemen i skolan många gånger varit mycket stora. Några gånger har Egehems utlåtande 
om prognos för eleven vägt in vid beslut om elevassistent.  
 
Med insikt i att det är en bedömning som ligger till grund för om en elev beviljas elevassistent 
eller inte har eleverna delats i fyra grupper. Grundkolans elever med och utan individuell 
elevassistent. Gymnasieskolans elever med individuell elevassistent och utan individuell 
elevassistent men med tillgång till assistentteamet. 
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5. Resultat 
Fråga1 Vilken tillgång hade eleven till individuell elevassistent under behandlingstiden i 
Egehem? 
 
Grundskola med individuell elevassistent (Tabell 1): Samtliga elever, 9 av 9, har haft tillgång 
till individuell elevassistent. 
Grundskola utan individuell elevassistent (Tabell 1): En period hade 1 av 9 elever ingen 
individuell assistent. 
Gymnasieskolan med individuell elevassistent (Tabell 2): 8 elever.             
Gymnasieskolan utan individuell elevassistent (Tabell 2): 9 elever. 
 
 
 
Fråga 2.a Hur stor del av studiemålet hade eleverna i genomsnitt uppnått under 
behandlingstiden på Egehem? 
 
Grundskola med individuell elevassistent (Tabell 1): 100% av studiemålen uppnåddes för de 
elever som hade sin assistent. 
Grundskola utan individuell elevassistent (Tabell 1): 0%, eller inga mer studiemål uppnåddes 
då man tog bort elevens assistent.  
Gymnasieskolan med individuell elevassistent (Tabell 2): 81% av studiemålen uppnåddes i 
genomsnitt. 
Gymnasieskolan utan individuell elevassistent (Tabell 2): 66 % av studiemålen uppnåddes i 
genomsnitt. 
 
Fråga 2.b. Hur många elever klarade att fullgöra sina individuellt satta studiemål för 
behandlingstiden på Egehem?  
 
Grundskola med individuell elevassistent (Tabell 1): 9 av 9 elever. 
Grundskola utan individuell elevassistent (Tabell 1): Den elev som inte fick ha fortsatt tillgång 
till sin assistent klarade inte att fullfölja sina studiemål. 
Gymnasieskolan med individuell elevassistent (Tabell 2): 6 av 8 elever.  (75%)            
Gymnasieskolan utan individuell elevassistent (Tabell 2): 4 av 9 elever.  (44%) 
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8. Diskussion 
Det är glädjande att se att eleverna i Egehem har kunnat ta emot hjälp från sina individuella 
elevassistenter för att vara i skolmiljön och att nå sina resultat. 
Satsningarna har för de flesta elever gett resultat i form av avklarade kurser och betyg, 
Enligt oss innebär det dessutom ur ett mänskligt perspektiv att satsningen på eleven har varit 
värd att göra även om hon inte har fått några poäng eller slutfört kursen trots elevassistent. 
Eleven har lärt sig att våga ta hjälp, hon har lärt sig mer om hur skolan fungerar och trots allt 
har hon fått ett begrepp om vad studier kan innehålla. 
Det har tillfört dagen struktur och möjlighet till normaliserat livsmönster vilket är ett av målen 
för våra elever med psykosociala och psykiatriska problem.  
Uppdragsgivarna har oftast tilldelat Egehem resurser för att stödja grundskoleeleverna 
individuellt. Stödet resulterade i att alla elever med assistent, som varit kvar i behandling så 
länge att skolan hunnit slutföras, kunde gå ut grundskolan med godkänt i svenska engelska 
och matematik. 
Eleverna med och utan assistent i Gymnasieskolan har relativt liknande resultat efter färdig 
skolgång i Egehem. De med assistent har till och med något bättre resultat. 
Det resultatet är glädjande då utgångsläget för de två grupperna varit så olika. Gruppen utan 
assistent hade oftast redan tidigare en bakgrund med fungerande skolgång.  
Gruppen som beviljades assistent bestod till stora delar av elever med åratal av havererad 
skolgång.   
Bedömningarna från Egehems uppdragsgivare tillsammans med bedömningar från Egehems 
personal har legat till grund för om resurser till elevassistent har tillsatts eller ej. 
Resultatet av de gemensamma bedömningarna och uppdragsgivarnas insats med individuell 
elevassistent kan tolkas som att elevassistenten har gett en förutsättning för dessa elever att 
uppnå liknande och även bättre resultat än kamraterna. 
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                 Bilaga 1. 
Hallströmsgatan 37 
59350 Västervik  
Administration Tel: 0490-42499 
 

 
Arbetsbeskrivning 
 
Elevassistent ”LäroVärket” 
 
Säkerhet 
Du har sekretess i ditt arbete med Egehems elever. Sekretessen ska vara till väl för eleven och 
inte hindra dig från att ge sådan information till berörda att eleven får den hjälp och det stöd 
eleven behöver!!! 
Du ska känna till och följa de säkerhetsföreskrifter som finns för verksamheten, gäller brand, 
våld, smitta, låsrutiner, transport och kommunikation etc. Speciella direktiv finns i varje 
elevassistents egen pärm samt i arbetsrutinpärmen. Du ska hålla dig uppdaterad i ämnena.  
 
Egehem 
Du kan under inga förhållanden utöva någon religion eller politik i kontakten med ungdomar i 
Egehem. Ett öppet förhållningssätt krävs av dig för att arbeta med problem rörande död, våld, 
självmord, sexualitet och droger. 
Du ska behärska och ha tilltro till behandlingsformerna som Egehem arbetar med enligt 
tillståndet för verksamheten, och medverka i den utveckling verksamheten gör. 
Du får inte använda straff mot eleverna men tydliga förutsägbara konsekvenser av handlande 
är en del av en behandlingsmetod. Du ska känna till checklistan för att samverka kring 
Egehems arbetssätt.  
 
Samarbete 
Du ska fungera på schema i behandlingshemmet under skolloven och tid som fyller ut din 
tjänsteprocent, kan även vara röda dagar. Detta sker efter överenskommelse och planering 
minst 4 veckor i förväg. Du är under dessa förhållanden garanterad att få arbete upp till din 
överenskomna procentuella tjänst på varierande tider av dygnet. 
Du kan avstå arbetserbjudandet vilket innebär att du väljer att endast få lön för arbetande 
timmar den perioden, du ska meddela senast 4 veckor innan hur du vill jobba. 
För att slippa bli satt på schema en särskild dag behöver du komma in med ledighetsansökan 
senas 4 v före helg. 
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Du ska delta aktivt i handledning. 
Du ska se till att överenskommelser med övrig personal genomförs. 
Du ska själv uppdatera dig kring elever och LärovÄrket i helhet, 
Du ska ha förmåga att arbeta självständigt och i team och finnas till hands för elev och personal 
dagligen och i krissituation. 
Du ska arbeta med eleven i samverkan med Egehems behandlare i Egehem när eleven är 
sjukskriven. 
 
Ansvar 
 
Du ska följa samordnarens direktiv och handledning i enskilda ärenden kring din elev. 
Tillsammans strävar LärovÄrkets elevassistenter och samordnare efter att följa upplagd 
skolarbetsplanering och åtgärdsplan. 
Du kan komma att ta mycket eget ansvar över planering av tiden. Planeringen ska 
dokumenteras och redovisas så att samordnare och Egehems personal kan veta vart eleven och 
du är under dagen.  
Du kan komma att arbeta tätt i team med samordnare för att säkra miljön både fysiskt och 
psykiskt för både elev och personal i lärovÄrket. 
Du ska arbeta för att integrera eleven efter elevens förmåga i skola matsal, gymnastik med 
dusch, samt skolaktiviteter. Särskilt viktigt är ditt jobb under upprop och examen. 
 
All dokumentation och alla samtal skall ske med ett språk och en terminologi som accepteras 
av myndigheter och berörda och visar respekt för alla parter. 
Litteraturhänvisningar 
 
 
 
 
Elisabet Strid Ege, Föreståndare  
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Bilaga 2. 

Tabell 1 – Resultat Grundskola 
Vid resultatuträkningen är G = 10 poäng för grundskolan, De formella målen är svenska engelska och matematik. 

Kommun Indv.mål Assistent Uppnått 
studiemål på 
Egehem  

Andel 
avklarad kurs 

Götene 30 Ja 30 100% 
Oskarshamn 30 Ja 30 100% 
Mjölby 30 Ja 30 100% 
Kinda 30 Ja 30 100% 
Motala 30 Ja 30 100% 
Vetlanda 10 Ja                         10 100% 
Valdemarsvik 20 Ja 20 100% 
Piteå 10 Ja 10 100% 
Vetlanda 1 10 Ja 10 100% 
Med Elevassistent uppnådde 
Egehems grundskoleelever 100 % 
av sina studiemål och 100% av 
eleverna blev klara med kurserna 

   
 
 

100% 100% 
Vetlanda 1 20 Nej 0 33% 
Utan elevassistent uppnådde inte 
Egehems grundskoleelev några 
mer studiemålspoäng 0%, men 
behåller sin andel avklarade 
kurser, 33% sedan 
elevassistenttiden . 

   
 
 
 
 

0% 33% 
I genomsnitt uppnådde Egehems 
grundskoleelever 92% av sina mål 
och 89% av eleverna blev helt 
klara med kurserna  

   
 
 
 

92% 89% 
 

1 Värt att nämna är Elev Vetlanda som till en början hade assistent och då uppnådde sina mål. Hemkommunen                                                
beslutade sedan att dra in elevassistenten och då stannade resultatet på 33% av hennes totala studiemål, dvs. 
10p 
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Bilaga 3. 

Tabell 2 – Resultat Gymnasieskola 
Vid resultatuträkningen har vi räknat kurspoängen som uppnåtts.  Vi har valt att inte belysa det enskilda betyget 

utan bara vilka kurser man klarat att läsa. 

 
 
 

Kommun Indv.mål Assistent Uppnått 
studiemål på 
Egehem 

Andel avklarad kurs 

Vetlanda 2500 Ja 2500 100% 
Linköping 300 Ja 300 100% 
Söderköping 300 Ja 300 100% 
Norrköping 1250 Ja 1250 100% 
Linköping 2100 Ja 1800 86% 
Norrköping 300 Ja 300 100% 
Linköping 2100 Ja 900 43% 
Vilhelmina  100 Ja 100  100% 
Med assistent uppnådde 
Egehems 
Gymnasieelever 81% av 
sina mål och 75% blev 
helt klara med kurserna   81% 75% 

Norrköping 200 Nej 200 100% 
Håbo 400 Nej 400 100% 
Mora 100 Nej 100 100% 
Åtvidaberg 2500 Nej 2500 100% 
Lindesberg 300 Nej 200 67% 
Norrköping 2500 Nej 1600 64% 
Norrköping 2100 Nej 0 0% 
Göteborg 300 Nej 0 0% 
Kalix 100 Nej 0 0% 
Med assistent uppnådde 
Egehems 
Gymnasieelever 66% av 
sina mål och 44% blev 
helt klara med kurserna    66% 44% 
I genomsnitt uppnådde 
Egehems 
Gymnasieelever 74% av 
sina mål och 59% blev 
helt klara med kurserna   74% 59% 


